4 ¹ Eberhard der Pfeifer; vgl. Reg. 1136. — ² Ueber Ritter Ulrich bei den Mindern Brüdern vgl. QGW, I. Abth., Reg. 353, 363, 1005, 2112, und FRA² XVIII, 233 u. 258. — ³ Die beiden letzten Worte oberhalb der Zeile nachträglich von derselben Hand eingefügt. — ⁴ dictus.

Insularum penes Jacobum Holaws piscatorem pro 4 talentis redditus¹ Petro Hampayn flöczter Katherine uxori anno 68° proxima tertia feria post epiphaniam domini.

Summa 64 denarii.

* GB 14, f. 117₄.

6 1368, Januar 17.

. Chunradus Pawker Katherine uxor vendiderunt domum in strata sancti Johannis penes domum dominorum de Pettaŵ pro 36 talentis domino Nicolao de Nidern Leizze, kappellano¹ Johannis in Foro pini² anno 68 in die sancti Antonii.

Summa 72 denarii.

GB 14, f. 18₄.

7 1368, Januar 21.

. Albertus quondam calefactor¹ ducis Fridrici Elizabet uxor vendiderunt domum ante portam Lignorum in der Newlukchen penes ritter Seyfriden, servit ad Hospitale 8 denarios, pro 3 talentis et 60 denariis domino Petro plebano ad Sanctum Martinum anno 68° in die sancte Agnetis.

Summa 6 denarii.

* GB 14, f. 1₁.

8 1368, Januar 24.

. Hainricus filius Ottonis Leschen lebzelter, Chunradus Minner sororius eius, Margareta uxor soror predicti Henrici vendiderunt domum sitam apud Sanctum Cholomannum ante portam Karinth^{orum} penes Vlricum Swevum¹, servit ad Hospitale 10 denarios, pro 9 talentis Chunrado quondam famulo² Chunradi Vorlauf Katherine uxori anno 68° in vigilia conversionis sancti Pauli.

Summa 18 denarii.

GB 14, f. 53₁.

9 1368, Februar 1.

. Margareta quondam relicta Henrici Chesslarii et nunc uxor Vlrici¹ Walch vendi-

5¹ redd.

6¹ kappellanus. — ² Vgl. Reg. 47, Anmkg. 1.

7¹ caleftör; Stubenheizer. Vgl. Diefenbach, I, 90.

8¹ Sweuū; Ulrich der Schwab. — ² faml.

9¹ Von derselben Hand gebessert aus Hnr.

dit partem eius mediam domus, quam predictus Henricus Chessler ei ordinavit, et est sita in strata² Karinth^{orum} penes partem Mathei apotekarii pro 136 talentis predicto marito eius Vlrico Walich anno 68° in vigilia purificationis Marie.

Summa 9 solidi 2 denarii.

* GB 14, f. 83₈.

10 1368, Februar 2.

Sadia judeus filius Jochananni, uxor sua Genanna filia Schawlein vendiderunt mediam domum eorum sitam inter Judeis¹ penes Mayman judeum² pro 170 talentis denariorum Eysakchoni judeo et uxori Boran in purificatione beate³ virginis Marie anno 68°.

Summa 11 solidi 10 denarii.

GB 14, f. 117₁.

11 1368, Februar 3.

Christanus Chnūphelhart vendidit domum suam sitam in Novo foro penes Hermanum Hæmader, que servit ad cappellam sancti Pangraczii $\frac{1}{2}$ talentum et Johanni Stainpekchoni 12 solidos, Ruegero Ellemstainer . . . pro 40 talentis in die sancti Blasii anno 68°.

Summa 80 denarii.

* GB 14, f. 18₁.

12 1368, Februar 3.

. Chunigundis relicta Jacobi de Rust vendidit domum eius sitam ante portam Lingnorum¹ in der Katerlukchen penes Chunradum institorem², servit ad Sanctum Nicolaum 60 denarios, pro 12 solidis Chünrado Salczer et uxori Margarete in die sancti Blasii 68°.

Summa 3 denarii.

GB 14, f. 18₂.

13 1368, Februar 3.

. Johannes de Tirna, hern Fridreichts eninchel von Tirna, vendidit mediam domum partem suam, quam habuit in domo sita in

9² in Stra.

10¹ So! — ² judeo. — ³ beati.

12¹ So! — ² Institoris.

der vodern Pekchenstrazz penes Henricum oleatorem, pro 200 talentis Jacobo de Tirna anno 68° in die sancti Blasii.

Summa 13 solidi 10 denarii.

* GB 14, f. 61₁.

14 1368, Februar 3.

Margareta relicta Hierzzonis de Vischamund vendidit domum suam sitam et aream retro domum ante portam Karinthianorum aput Haßprückel penes Thoman Swëmbli¹, . . . servit ad Hospitale civium $\frac{1}{2}$ urnam vini et ad cappellam sancti Pangraczii 1 talentum et Swëmbli¹ 1 talentum, Leupoldo Staßder et uxori sue Elizabet . . . pro 24 talentis vendicio facta in die sancti Blasii 60^{mo} octavo.

Summa 48 denarii.

GB 14, f. 83₁.

15 1368, Februar 5.

Dietricus Chetenpeis pellivex et uxor sua Anna vendiderunt domum eius¹ sitam in der Traybotenstrazze penes Leban Münstrer, servit 60 denarios ad Sanctum Jacobum et Chünrado sutori 11 solidos, pro 9 talentis Alberto varster de Pilichdorf² in die sancte Dorothee 68°.

Summa 18 denarii.

* GB 14, f. 25₁.

16 1368, Februar 6.

. Hainricus Mezzter de Wüldestorff Peters uxor vendiderunt domum apud Ruffum¹ turrin in dem Neidekk penes Ottonem Luensniczer, servit ad domum eiusdem Ottonis ad unam prifatam 60 denarios, pro 38 talentis predicto Ottoni Luensniczer Anne uxori anno 68° in die sancte Dorothee.

Summa 76 denarii.

* GB 14, f. 53₂.

17 1368, Februar 6.

. Jewt uxor Hainrici Seydenswancz, Chünigund uxor Hainrici Sperrer, Margareta uxor

14¹ So!

15¹ So! — ² Vgl. Reg. 1392.

16¹ So! in Anlehnung an das Genus des deutschen Wortes Thurm.

Hermanni Hawer, sorores, et Margareta uxor Wolkangi Hawer, matertera earum, vendiderunt loco earum et loco sororis earum domum sitam in strata Pistorum penes Johannem Feczprein, que servit ad Sanctum Nicolaum 2 talenta et ad¹ Sanctum Jacobum 1 talentum, Fridrico Dane carnifici et uxori Elizabet . . . pro 28 talentis in die sancte Dorothee anno 68°.

Summa 56 denarii.

* GB 14, f. 61₂.

18 1368, Februar 6.

. Nicolaus tunc temporis magister et conventus ad Spiritum Sanctum et domine ad Sanctum Jacobum vendiderunt domum in der Wollzeil in acie, que quondam fuit Johannis Phuntmawtter, pro 17 talentis Johanni Phuntimaschen Agneti uxori anno 68° in die sancte Toratheë.¹